

Dnia 23 sierpnia 2016 r.

POSTANOWIENIE

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku VI Wydział Gospodarczy
w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR Anna Morawska
Sędziowie: SSR Maria Jeziarska - Mikszewicz
SSR Aleksandra Stefanowska

po rozpoznaniu w dniu 23 sierpnia 2016 r. w Gdańsku
na posiedzeniu niejawnym
sprawy z wniosku dłużnika Starogardzkiego Przedsiębiorstwa Budowlanego "S-BUD"
Spółki Akcyjnej z siedzibą w Starogardzie Gdańskim
o ogłoszenie upadłości dłużnika

postanawia:

- I. ogłosić upadłość dłużnika Starogardzkiego Przedsiębiorstwa Budowlanego "S-BUD" Spółki Akcyjnej z siedzibą w Starogardzie Gdańskim, pod adresem 83 - 200 Starogard Gdański ul. Ceynowy 27, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000093016,
- II. wezwać wierzycieli upadłego, aby w terminie 30 (trzydziestu) dni od dnia obwieszczenia postanowienia o ogłoszeniu upadłości zgłosili swoje wierzytelności w stosunku do upadłego,
- III. wezwać osoby, którym przysługują prawa oraz prawa osobiste i roszczenia ciężące na nieruchomościach należących do upadłego, jeśli nie zostały ujawnione przez wpis w księdze wieczystej, do ich zgłoszenia w terminie 30 (trzydziestu) dni od dnia obwieszczenia postanowienia o ogłoszeniu upadłości, pod rygorem utraty prawa powoływania się na nie w postępowaniu upadłościowym,
- IV. wyznaczyć sędziego-komisarza w osobie Sędziego Sądu Rejonowego Gdańsk - Północ w Gdańsku Anny Morawskiej,
- V. wyznaczyć zastępcę sędziego-komisarza w osobie Sędziego Sądu Rejonowego Gdańsk - Północ w Gdańsku Jacka Werengowskiego,

VI. wyznaczyć syndyka w osobie Doroty Kowalewskiej nr licencji 16,

VII. jako podstawę jurysdykcji wpisać art. 3 rozporządzenia rady (WE) nr 1346/200 z dnia 29 maja 2000 r. w sprawie postępowania upadłościowego (Dz. Urz. WE L 160 z 30.06.2000, str.1) i określić, że postępowanie ma charakter główny;

VIII. umorzyć postępowanie w przedmiocie wniosku dłużnika o zabezpieczenie majątku złożonego dnia 11 sierpnia 2016 r.,

IX. nakazać zwrócić dłużnikowi Starogardzkiemu Przedsiębiorstwu Budowlanemu "S-BUD" Spółce Akcyjnej z siedzibą w Starogardzie Gdańskim ze Skarbu Państwa - Sądu Rejonowego Gdańsk - Północ w Gdańsku opłatę od wniosku o zabezpieczenie w kwocie 100 (sto) złotych.



Na oryginale własne podpisy

Za zgodność

Dnia 23.08.2016

Sejmik